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leida, need on eritellimusel keraamikul 
teha lastud ja väga nägusad ning mugavad 
kasutada. Võiksimegi oma keraamikutele 
rohkem selliste tellimustega tööd anda, 
saavad nemad tööd ja meie kordumatult 
kena sisustuselemendi,” arvab Rita.

Üks mõte, mis Rital seoses keraamiliste 
valamutega tekkis, olid ka samast mater-
jalist segistid ja wc-pott. Kui esimesi on 
tema arvates keeruline teha, ei tohiks poti 
valmistamine olla ülejõu käiv.

Rita kahetseb siiralt, et meie külaskäigu 
ajaks on ennistaja käest tagasi jõudmata 
veel spetsiaalselt töötoa tarvis ostetud 
mööbel. “Vahel muidugi ei peakski pingu-
tama selle nimel, et näiteks vana mööbel 
uue vastu vahetada. Piisab sellestki, kui 
natuke läbimõeldult olemasolevaid asju 
ümberpaigutada. Tulemus võib jääda suu-
repärane,” teab ta.

Samas on oma kodus meeleolude va-
heldust lihtne luua, kasutades selleks eri-

nevaid tekstiile. “Nii on võimalik elutoale 
anda tekstiile kasutades kas romantiline 
või pigem argipäevane ilme. Rääkimata 
siis talviste või kevadiste meeleolude 
loomisest,” õpetab Rita. Peaasi, et selleks 
oleks soovi ja vahendeid väärt ja kenasti 
säilitatud vanavara näol.

“Kodu ei pea olema muuseum, seal võib 
olla palju kauneid ja väärtuslikke asju, 
peamine, et me end nende keskel mugavalt 
tunneme,” rõhutab ta.

Just detailid teevad toast isikupärase ruumi, olgu pilgupüüdjaks siis virna sätitud kohvrid või vanaagne riidepuu.
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• PLANEERIMINE – valgustus, küttesüsteemid, ventilatsioon,  minibassein majas, vannitoad jpm  • MATERJALID –  värviõpetus, klaasvahesein ja klaasist  trepid, õige uks, erinevad põrandalauad, korkpõrand,  ripplaed jm 
• SISUSTUS – valgustid, tapeedid, liuguksed, palk- ja kartongmööbel, tualetid, vana mööbli  restaureerimine jm 
• STIILNE KODU – omanäolised linna- ja maakodud  • TERVE KODU – puhas õhk, võitlus hallitusega jm

Täisvärviline mahukas kogumik räägib uue kodu planeerimisest, vana kodu ümberplaneerimisest, erinevate materjalideomadustest ja põnevatest sisustusideedest ning tutvustab stiilseid linna- ja maakodusid Eesti eri paigust.


